
Elenco operatori invitati Importo di Data Data Somme Liquidate

a presentare offerte Aggiudicazione Inizio Ultimazione (al netto dell' IVA)

AMORINI S.r.l. - C.F. 01979980545 35.00 2016-10-19 2016-10-31 35.00 ZE71BA637F 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, verifica rete anticaduta stazione 

Pincetto 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 AMORINI S.r.l. - C.F. 01979980545

PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 129.00 2016-10-31 2016-11-07 129.00 

Mediagraphic S.r.l. - C.F. 05833480725 1250.00 2016-11-23 2016-11-28 1250.00 

Z941BD1201 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., acquisto monitor per sede 

Società 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z851C18A17 02327710543 Andrea Vignaroli Servizio pubblicazione GURI 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO Mediagraphic S.r.l. - C.F. 05833480725

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA POLIZIA PERUGIA 

- C.F. 94049800543

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA POLIZIA PERUGIA 

- C.F. 94049800543 350.00 2016-11-16 2016-11-16 350.00 

Università della Terza Età di Perugia - C.F. 

94006160546 300.00 2016-11-23 2016-11-23 300.00 

ZD61C0D9DE 02327710543 Andrea Vignaroli 

Sponsorizzazione progetto di Protezione Civile 

"L'emergenza la gestiamo noi perchè anche noi 

siamo Protezione Civile 2016 - 2017" 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Z9E1C2A166 02327710543 Andrea Vignaroli 

Sponsorizzazione pubblicazione orientamento 

UNITRE Perugia 2016 - 2017 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Università della Terza Età di Perugia - C.F. 

94006160546

PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 100.00 2016-11-25 2016-12-02 100.00 

D.M.M. S.p.A. - C.F. 06473721006 138.99 2016-12-03 2016-12-10 138.99 

ZB51C2B64E 02327710543 Andrea Vignaroli Minimetrò S.p.A., acquisto modulo eSolver 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z8A1C36501 02327710543 Andrea Vignaroli Acquisto plexiglass a specchio lucido 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO D.M.M. S.p.A. - C.F. 06473721006

F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 180.00 2016-11-29 2016-12-08 180.00 

SEMENTI ROSI S.r.l. - C.F. 00171870546 480.00 2016-11-29 2016-12-08 480.00 

ZC81C433ED 02327710543 Andrea Vignaroli 

Posa in opera di addobbo natalizio stazione Pian 

di Massiano 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z4B1C43588 02327710543 Andrea Vignaroli 

Addobbi natalizi sbarco superiore scala mobile 

stazione Pincetto del Minimetrò 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO SEMENTI ROSI S.r.l. - C.F. 00171870546

BUSITALIA SITA Nord S.r.l. - C.F. 06359501001 BUSITALIA SITA Nord S.r.l. - C.F. 06359501001 600.00 2016-11-30 2016-12-07 600.00 

Spinelli & Mannocchi S.r.l. - C.F. 00162500540 6500.00 2016-12-19 2016-12-24 0.00 

Z381C4917A 02327710543 Andrea Vignaroli Minimetrò S.p.A., acquisto tessere magnetiche 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

ZA4158B31 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., lavori di sistemazione 

pozzetto fibra ottica con modellazione del 

terreno circostante, presso pila n. 40 del 

viadotto Minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO Spinelli & Mannocchi S.r.l. - C.F. 00162500540

VETRERIA FUGANTI S.r.l. - C.F. 01543660540 VETRERIA FUGANTI S.r.l. - C.F. 01543660540 1117.30 2017-01-26 2017-01-26 1117.30 

ACAP Soc. Coop.a r.l. - C.F. 00253090542 4350.00 2017-01-01 2017-12-31 0.00 

Z831C7A46B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura ed installazione cristallo stratificato e 

temperato per sostituzione elemento 

danneggiato, presso sbarco superiore ascensore 

inclinato Pincetto - Piazza della Rupe 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z7B1C7F986 02327710543 Andrea Vignaroli 

Ascensore inclinato, servizio sostitutivo navetta 

diversamente abili 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO ACAP Soc. Coop.a r.l. - C.F. 00253090542

THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 4750.00 2015-07-01 2016-12-19 4750.00 

GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 5220.60 2016-04-01 2016-12-19 5220.60 

Z151C99061 02327710543 Andrea Vignaroli 

Progetti grafici comunicazionali/promozionali 

Minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z881C992F1 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura manifesti, stampe da progetto grafico 

e cancelleria personalizzata Minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548

STUDIO FUNF S.n.c. di M.K. Schellinger - C.F. 

SCHMKT64D70Z112Z

STUDIO FUNF S.n.c. di M.K. Schellinger - C.F. 

SCHMKT64D70Z112Z 55.00 2016-12-19 2016-12-19 55.00 

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545 983.26 2017-01-01 2017-12-31 983.26 

ZA01C9AEFB 02327710543 Andrea Vignaroli Affidamento del servizio di traduzione testi 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZF51CBE31C 02327710543 Andrea Vignaroli 

Servizio assicurativo polizza dirigenti vita 

collettiva di Minimetrò S.p.A. 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545

C.I.G. Codice Fiscale Denominazione Oggetto Procedura di scelta del contraente Aggiudicatario

Anno 2016

Dati aggiornati al 2017-02-17

Struttura proponente: Minimetrò S.p.A. Piazzale Bellucci, 16-16/A 06121 - Perugia - C.F. 02327710543

Contratti di forniture, beni e servizi

Pagina 1



ATEC Dominici S.r.l. - C.F. 00149790545

A.T.I. di Morganti S.r.l. - C.F. 02023430974

RemaTarlazzi S.p.A. - C.F. 01634070435

MEF S.r.l. - C.F. 00763300480

F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542

ASTRAVIDEO di Alessio Goti - C.F. 

GTOLSS71A19G478M

ASTRAVIDEO di Alessio Goti - C.F. 

GTOLSS71A19G478M 1000.00 2016-08-03 2016-09-02 1000.00 

STUDIO LEGALE CALVIERI E ASSOCIATI - C.F. 

CLVCRL56M25D218X 5980.00 2016-08-05 2016-11-04 5980.00 

ZEF1ADA0C5 02327710543 Andrea Vignaroli 

Duplicazione video istituzionale "Il Minimetrò di 

Perugia" 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZBB1ADDA54 02327710543 Andrea Vignaroli 

Conferimento di incarico professionale Prof. 

Avv. Carlo Calvieri per il rilascio di parere legale 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

STUDIO LEGALE CALVIERI E ASSOCIATI - C.F. 

CLVCRL56M25D218X

THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 6910.00 2016-08-23 2016-08-31 6910.00 

GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 4624.00 2016-08-23 2016-08-31 4624.00 

Z7A1AF87E7 02327710543 Andrea Vignaroli 

Progetti grafici comunicazionali/promozionali 

Minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z131AF8A89 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura manifesti e stampe da progetto 

grafico 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548

ECOTECH S.r.l. - unipersonale - C.F. 

02028900542

ECOTECH S.r.l. - unipersonale - C.F. 

02028900542 185.66 2016-08-25 2016-09-30 185.66 

F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 250.00 2016-09-02 2016-09-02 250.00 

Z581AFACD2 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, verifica periodica gru a struttura 

limitata oltre 500 kg, ai sensi dell'art.71, comma 

11 del D.Lgs. 81/01 e D.M. 11.04.2011 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

A.S.I. Umbria A.S.D. Commissario Jean Luc 

Umberto Bertoni - C.F. 03264380548 700.00 2016-09-30 2016-10-02 700.00 

Z5D1B03C56 02327710543 Andrea Vignaroli Minimetrò, fornitura batterie per UPS 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z281AFD0E8 02327710543 Andrea Vignaroli 

Sponsorizzazione iniziativa Città 4.0, 30 

settembre - 2 ottobre 2016 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

A.S.I. Umbria A.S.D. Commissario Jean Luc 

Umberto Bertoni - C.F. 03264380548

F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 3385.00 2016-08-03 2016-08-22 3385.00 

VETRERIA FUGANTI S.r.l. - C.F. 01543660540 508.01 2016-09-07 2016-10-07 508.01 

Z621B0E362 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, affidamento prestazioni di 

manutenzione per il miglioramento 

dell'efficienza impiantistica 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

ZA51B1A8DE 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura ed installazione cristallo stratificato e 

temperato per sostituzione elemento 

danneggiato, presso stazione Minimetrò di Case 

Bruciate 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO VETRERIA FUGANTI S.r.l. - C.F. 01543660540

Pubblicità Pauselli S.r.l. - C.F. 00310820543 Pubblicità Pauselli S.r.l. - C.F. 00310820543 180.00 2016-09-08 2016-09-15 180.00 

Associazione Porta Santa Susanna - C.F. 

94041560544 250.00 2016-09-01 2017-06-30 250.00 

ZD31B1BF12 02327710543 Andrea Vignaroli 

Rifacimento pannello insegna Minimetrò 

deteriorato, presso stazione Pian di Massiano 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZBB1B28F53 02327710543 Andrea Vignaroli 

Sponsorizzazione iniziativa "Perugia: Santi e 

Diavoli" 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Associazione Porta Santa Susanna - C.F. 

94041560544

F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 2212.14 2016-08-05 2016-08-12 2212.14 

L'Abbigliamento Professionale S.r.l. 

unipersonale - C.F. 03373300544 897.30 2016-09-20 2016-10-12 897.30 

Z151B2AA28 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, adeguamento impianto elettrico 

bagni stazione Pian di Massiano 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

ZB71B3C318 02327710543 Andrea Vignaroli 

Acquisto abbigliamento professionale per 

dipendenti Minimetrò S.p.A. 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

L'Abbigliamento Professionale S.r.l. 

unipersonale - C.F. 03373300544

I.M.S. INOX METAL SYSTEM S.r.l. - C.F. 

02635120542

I.M.S. INOX METAL SYSTEM S.r.l. - C.F. 

02635120542 1620.00 2016-09-28 2016-10-13 1620.00 

A.T.I. di Morganti S.r.l. - C.F. 02023430974 88.50 2016-09-28 2016-09-30 88.50 

ZA21B58A41 02327710543 Andrea Vignaroli 

Realizzazione e montaggio porta a tutta altezza, 

alibretto, in alluminio ed inioltre fornitura e 

montaggio di battiscopa inox, il tutto presso i 

servizi igienici della stazione Pian di Massiano 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 2517.00 2016-09-29 2016-12-31 2517.00 

Z071B5D622 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, acquisto boccole per manutenzione 

varchi del sistema controllo accessi 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z571B5D71B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, affidamento lavori di manutenzione 

straordinaria opere civili 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 15147.95 2016-11-07 2016-11-21 15673.66 

AQUILANTI S.p.A. - C.F. 00111230561 2559.32 2016-10-05 2016-11-07 2559.32 

Z201B6C057 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., lavori di adeguamento locali 

di servizio dell'officina presso la stazione Pian di 

Massiano 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z6B1B7134E 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura stazione di sollevamento Sanicube 2xl, 

con accessori 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO AQUILANTI S.p.A. - C.F. 00111230561

PERUGIA STRUTTURE S.r.l. a socio unico - C.F. 

02055500546

PERUGIA STRUTTURE S.r.l. a socio unico - C.F. 

02055500546 650.00 2016-10-14 2016-10-23 650.00 

Polyglot S.n.c. - C.F. 02847830540 400.00 2016-10-19 2016-10-19 400.00 

ZEF1B7B55D 02327710543 Andrea Vignaroli Noleggio box biglietteria Eurochocolate 2016 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z9B1BA047F 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., affidamento servizio di 

interpretariato 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO Polyglot S.n.c. - C.F. 02847830540

AEP Ticketing Solutions S.r.l. - C.F. 03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. - C.F. 03504280482 902.00 2016-10-19 2016-10-31 902.00 Z1F1BA4EED 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, fornitura ricambi per TVM e 

convalidatrici 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Pagina 2



S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589

Monteca Costruzioni S.r.l. - C.F. 01641580541

Umbria Domani S.C.a r.l. - C.F. 02437410547

Steel System S.a.s. - C.F. 02209130562

I.M.S. INOX METAL SYSTEM S.r.l. - C.F. 

02635120542

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589

GOLD Ristrutturazioni S.n.c. - C.F. 03288540549

SOEMA S.r.l. - C.F. 00894890433

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589

TICCHIONI S.r.l. - C.F. 00311690549

ALA RATIONAL SYSTEMS S.r.l. - C.F. 

00614270262

SOEMA S.r.l. - C.F. 00894890433

GES Group S.r.l. - C.F. 02809270230

MERICAT S.r.l. - C.F. 00163420540

TECNOFER S.r.l. - C.F. 02726320548

FERRIERA S.r.l. - C.F. 02706400542

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 1900.00 2016-04-05 2016-04-22 1900.00 

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545 793.76 2016-04-06 2017-04-05 793.76 

ZE2195541D 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura in opera piastre di adattamento 

macchine di vendita biglietti al nuovo POS 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z15196CD3F 02327710543 Andrea Vignaroli 

Servizio di copertura assicurativa, polizza 

dirigenti infortuni cumulativa, validità 

06.04.2016 - 05.04.2017 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545

Università della Terza Età di Perugia - C.F. 

94006160546

Università della Terza Età di Perugia - C.F. 

94006160546 700.00 2016-04-23 2016-04-23 700.00 

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 3500.00 2016-04-19 2016-04-22 3500.00 

ZD9197B776 02327710543 Andrea Vignaroli 

Sponsorizzazione inaugurazione anno 

accademido Università dele Tre Età sabato 23 

aprile 2016 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

ZDC197BC31 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, esecuzione controlli non distruttivi 

(CND) sulle strutture di appoggio dei motori di 

stazione presso stazione Fontivegge 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589

ESAPIO S.r.l. - C.F. 03084580541 ESAPIO S.r.l. - C.F. 03084580541 2936.00 2016-04-15 2016-04-20 2936.00 

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 1535.00 2016-04-21 2016-05-12 1535.00 

ZA1197E528 02327710543 Andrea Vignaroli 

Consulenza per migrazione del dominio di posta 

elettronica verso Google App For Work 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z1F1985144 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, esecuzione manutenzioni 

straordinarie linea e stazioni 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589

FINANCE ACTIVE ITALIA S.r.l. - C.F. 

06409360960

FINANCE ACTIVE ITALIA S.r.l. - C.F. 

06409360960 3600.00 2016-05-23 2016-06-22 3600.00 

FAIR LAB S.r.l.s. - C.F. 03374400541 700.00 2016-09-30 2016-10-02 700.00 

Z7E19F5C76 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., analisi preliminare contratti 

derivati ai fini nuovi principi OIC 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

ZEB1A1CEF2 02327710543 Andrea Vignaroli 

Manifestazione "Fa la cosa giusta! Umbria III 

edizione" 30 settembre - 2 ottobre 2016 presso 

centro fieristico Umbriafiere di Bastia Umbra: 

sponsorizzazione 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO FAIR LAB S.r.l.s. - C.F. 03374400541

FINANCE ACTIVE ITALIA S.r.l. - C.F. 

06409360960

FINANCE ACTIVE ITALIA S.r.l. - C.F. 

06409360960 4350.00 2016-05-31 2019-05-31 4350.00 

MANDARINI UFFICIO S.r.l. - C.F. 03228420547 1300.00 2016-06-15 2016-09-02 1300.00 

Z461A3017B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Servizi finanziari ai sensi dell EMIR (31.05.2016 - 

31.05.2019 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZA61A47380 02327710543 Andrea Vignaroli Minimetrò S.p.A., acquisto mobili per ufficio 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO MANDARINI UFFICIO S.r.l. - C.F. 03228420547

PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 465.00 2016-06-16 2016-06-30 465.00 

FERRIERA S.r.l. - C.F. 02706400542 365.00 2016-06-22 2016-06-28 365.00 

ZF51A5CE4F 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., acquisto pc e monitor per 

sede Società 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

GES Group S.r.l. - C.F. 02809270230 6284.86 2016-07-08 2016-08-10 6284.86 

Z6A1A5D10B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.a., acquisto compressore d'aria 

per officina Pian di Massiano 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

TICCHIONI S.r.l. - C.F. 00311690549 11717.23 2016-07-11 2016-08-05 11723.94 

Z131A8F80D 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., rifacimento bagni stazione 

Pian di Massiano, fornitura pareti prefabbricate 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

GOLD Ristrutturazioni S.n.c. - C.F. 03288540549 9770.00 2016-08-05 2017-02-19 13406.00 

Z571A9181B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., rifacimento bagni stazione 

Pian di Massiano, fornitura pavimenti, 

rivestimenti, sanitari e accessori 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 14129.88 2016-08-01 2016-08-13 14129.88 

Z051A98C40 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., lavori edili per il rifacimento 

bagni stazione Pian di Massiano 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Impresa Pelliccia S.n.c. - C.F. 01234350542 6499.80 2016-06-23 2016-07-01 6499.80 

Z761AA940F 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., lavori di ripristino grip scale 

metalliche di accesso alle stazioni intermedie 

del sistema Minimetrò di Cortonese, Madonna 

Alta, Fontivegge, Case Bruciate e Cupa 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZF71AA9679 02327710543 Andrea Vignaroli 

Lavori edili di spostamento delle canalizzazioni 

elettriche M.T. e F.O. afferenti al sistema 

trasportistico Minimetrò preso stazione 

Minimetrò di Cortonese 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO Impresa Pelliccia S.n.c. - C.F. 01234350542

Pagina 3



MERICAT S.r.l. - C.F. 00163420540

TECNOFER S.r.l. - C.F. 02726320548

FERVI S.r.l. - C.F. 00782180368

ANAC - AVCP | Software per la generazione file XML-XLS

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA POLIZIA PERUGIA 

- C.F. 94049800543

ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA POLIZIA PERUGIA 

- C.F. 94049800543 350.00 2016-01-01 2016-12-31 350.00 

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 1459.50 2016-01-01 2016-12-31 1459.50 

Z5317F6A8C 02327710543 Andrea Vignaroli 

Sponsorizzazione progetto di Protezione Civile 

“L’Emergenza la gestiamo noi perché anche noi 

siamo Protezione Civile 2015-2016” 

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

Z5F17E4F7C 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, lavori di manutenzione straordinaria 

opere civili 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545 4732.04 2016-01-01 2016-12-31 4732.04 

STUDIO FUNF S.n.c. di Schellinger & Angelini - 

C.F. 02711070546 190.00 2016-01-14 2016-01-16 190.00 

Z9D17E4F87 02327710543 Andrea Vignaroli 

Servizio assicurativo polizza fideiussoria 

contratto di servizio tra Minimetrò S.p.A. ed il 

Comune di Perugia n. 49407081 (anno 2016) 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z7017F6A85 02327710543 Andrea Vignaroli Affidamento del servizio di traduzione testi 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

STUDIO FUNF S.n.c. di Schellinger & Angelini - 

C.F. 02711070546

THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 THEMA S.r.l. - C.F. 01458440540 3755.00 2016-01-15 2017-01-31 3755.00 

GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548 2668.80 2016-02-01 2016-02-29 2668.80 

Z2917FF056 02327710543 Andrea Vignaroli 

Progetti grafici comunicazionali/promozionali 

minimetrò 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZEB17FF1A4 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura manifesti e stampe da progetto 

grafico 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO GRAFOX S.r.l. - C.F. 02871500548

ESAPIO S.r.l. - C.F. 03084580541 ESAPIO S.r.l. - C.F. 03084580541 2000.00 2016-01-01 2016-12-31 2000.00 

WUERT S.r.l. - C.F. 00125230219 299.00 2016-01-25 2016-02-29 299.00 

ZDF180C90D 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., contratto 2016 eSapio S.r.l. 

per manutenzione software 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z0D182B38D 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., acquisto martello 

elettropneumatico 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO WUERT S.r.l. - C.F. 00125230219

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545

GRIFO INSURANCE BROKERS S.p.A. - C.F. 

01832790545 899.66 2016-01-01 2016-12-31 899.66 

SEMPLICITTA' S.p.A. - C.F. 80052640549 3315.00 2016-01-01 2016-12-31 3315.00 

ZA2183874B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Servizio assicurativo polizza dirigenti vita 

Collettiva di Minimetrò S.p.A., n. 7006674 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z171843988 02327710543 Andrea Vignaroli Servizio WebTv Canale Città in Tv - anno 2016 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO SEMPLICITTA' S.p.A. - C.F. 80052640549

SFCU - Sistemi Formativi Confindustria umbria 

S.C.a r.l. - C.F. 02494560549

SFCU - Sistemi Formativi Confindustria umbria 

S.C.a r.l. - C.F. 02494560549 1600.00 2016-02-26 2016-03-18 1600.00 

F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 1936.68 2016-02-15 2016-02-29 1936.68 

ZC01865A24 02327710543 Andrea Vignaroli 

Corso di formazione/informazione dei lavoratori 

per i dipendenti di Minimetrò S.p.A.  

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z111872AE0 02327710543 Andrea Vignaroli 

Fornitura e posa in opera videocitofono 

ingresso piano terra uffici direzionali  

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542

Istituto Piepoli S.p.A. - C.F. 03779980964 Istituto Piepoli S.p.A. - C.F. 03779980964 20000.00 2016-04-01 2016-05-31 20000.00 

INFOR Italia S.r.l. a socio unico - C.F. 

11873710153 2687.40 2016-05-26 2017-05-25 2687.40 

Z59189E2CE 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A.: Customer Satisfaction anno 

2016 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

Z4D189F524 02327710543 Andrea Vignaroli 

Rinnovo licenza ed assistenza software INFOR 

EAM  

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

INFOR Italia S.r.l. a socio unico - C.F. 

11873710153

PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 PUCCIUFFICIO S.r.l. - C.F. 01813500541 3950.00 2016-03-10 2017-03-09 3950.00 

S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589 1505.00 2016-03-03 2016-03-31 1505.00 

ZCD189F553 02327710543 Andrea Vignaroli 

Contratto di manutenzione 2016 server IBM 

AS400 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

1043.00 2016-03-03 2016-03-16 1043.00 

Z2318CCB22 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, miglioramento canale n. 5 rimessa 

vetture presso staziona Pian di Massiano 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO S.A.C.M.I.F. S.r.l. - C.F. 07973980589

Z7318CCC1B 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., acquisto attrezzature per 

officina 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO MERICAT S.r.l. - C.F. 00163420540

Ingenico Italia S.p.A. - C.F. 13263320155 Ingenico Italia S.p.A. - C.F. 13263320155 5600.00 2016-04-01 2016-04-30 5600.00 

Ingenico Italia S.p.A. - C.F. 13263320155 8400.00 2016-04-05 2016-04-15 8400.00 

ZF51936E05 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura POS completi di 

lettore carta, pin pad e pin shield 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 

Z1C194DFFF 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò S.p.A., fornitura POS completi di 

lettore carta, pin pad e pin shield, integrazione 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 Ingenico Italia S.p.A. - C.F. 13263320155

Ing. Renato Toros - C.F. TRSRNT47C29E098U Ing. Renato Toros - C.F. TRSRNT47C29E098U 6760.00 2016-04-01 2016-08-01 6760.00 

F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542 2512.40 2016-04-07 2016-04-14 2512.40 

Z8C19450A4 02327710543 Andrea Vignaroli 

Incarico professionale relativo alla redazione di 

un rapporto tecnico specialistico, finalizzato alla 

stima della vita tecnica della fune installata 

presso l'impianto Minimetrò di Perugia 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

ZC5194F40E 02327710543 Andrea Vignaroli 

Minimetrò, affidamento della realizzazione del 

pozzetto di drenaggio per l'evacuazione delle 

acque da infiltrazioni su cavidotto MT c/o locali 

tecnici stazione Pincetto 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006 F.LLI BAGNETTI S.n.c. - C.F. 00657760542

Pagina 4


